
  

 

 

 

 
CONVITE 003/2019 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Antas, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, 
em concordância com o que determina a Lei 8.666/93. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório convite acima mencionado, 
referente a contratação de empresa para locação de 02 (dois) 
caminhões pipa com capacidade mínima de 8.000 litros de água, 

para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Secretaria Municipal de Agricultura, compreendendo serviços na 

área rural e urbana, assim, autoriza o empenho em nome da empresa 
CSI – SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, TRANSPORTES E 
CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ nº 10.634.238/0001-22, 
situada na RUA JOÃO FERREIRA BRITO, 94 B, EDIF. 1º ANDAR, 

CENTRO, RIBEIRA DO POMBAL, BAHIA, CEP: 48.400-000, com o 
valor de R$ 164.500,00 (Cento e Sessenta e Quatro Mil e 
Quinhentos Reais), após assinatura do contrato. 
 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 
 
Antas - Bahia, 11 de Junho de 2019. 
 
 
 

Manoel Sidônio Nascimento Nilo 
Prefeito Municipal 

  
 


